FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritama APROVA a seguinte LEI: 

Art. 1° - Fica aberto no orçamento programa do Governo do Município de Buritama, um crédito 
adicional suplementar, ao orçamento programa de 2025, nos termos do inciso I, do art. 41 da lei federal n° 
4.320/64, no valor de R$ 106.508,70 (cento e seis mil, quinhentos e oito reais e setenta centavos), para a 
seguinte dotação orçamentaria: 

02- PODER EXECUTIVO 
02.08 — Departamento Municipal de Saúde 
3.3.50.39.68-05 10.302.0019-2.061 Outros Serv. P. J. - Piso Enferm. R$ 106.508,70 
TOTAL DO CRÉDITO SUPLEMENTAR R$ 106.508.70

[...]

Municipal aprova e ele sanciona e promulga a seguinte Lei. 

Art. 10 - Fica aberto no orçamento programa do Governo do Município 
de Buritama, um crédito adicional suplementar, ao orçamento programa de 
2025, nos termos do inciso I, do art. 41 da lei federal n° 4.320/64, no valor de 
R$ 106.508,70 (cento e seis mil, quinhentos e oito reais e setenta centavos), 
para a seguinte dotação orçamentaria: 

02- PODER EXECUTIVO 
02.08 - Departamento Municipal de Saúde 
3.3.50.39.68-05 10.302.0019-2.061 Outros Serv. P. J. - Piso Enferm. R$ 106.508,70 

TOTAL DO CRÉDITO SUPLEMENTAR R$ 106.508.70

[...]

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritama APROVA a seguinte LEI: 

Art. 1° - Fica aberto no orçamento programa do Governo do Município de Buritama, um crédito 
adicional especial, ao orçamento programa de 2025, nos termos do inciso II, do art. 41, da lei federal n° 
4.320/64, no valor de R$ 8.676,00 (oito mil, seiscentos e setenta e seis reais), para criação da seguinte 
dotação orçamentaria: 

02- PODER EXECUTIVO 
02.08 — Dep. Municipal de Saúde 
3.3.90.30.51-05 10.301.0018-2.014 Mat. de Consumo Port.7568/2025 R$8.676,00 
TOTAL DO CRÉDITO ESPECIAL R$8.676,00 

Art. 2° - Para cobertura do credito especial aberto pelo artigo anterior, serão utilizados recursos

[...]

Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei. 

Art. 1° - Fica aberto no orçamento programa do Governo do Município 
de Buritama, um crédito adicional especial, ao orçamento programa de 2025, 
nos termos do inciso II, do art. 41, da lei federal n" 4.320/64, no valor de R$ 
8.676,00 (oito mil, seiscentos e setenta e seis reais), para criação da seguinte 
dotação orçamentaria: 

02- PODER EXECUTIVO 
02.08 - Dep. Municipal de Saúde 
3.3.90.30.51-05 10.301.0018-2.014 Mat. de Consumo Port.7568/2025 R$8.676,00 

TOTAL DO CRÉDITO ESPECIAL R$8.676,00 

Art. 2° - Para cobertura do credito especial aberto pelo artigo anterior,